
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, z  późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 51 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 60  

oraz z 2018 r. poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-

Kościałkowskiego”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 

nadaje się statut stanowiący załącznik do zarządzenia.”; 

3) w załączniku do zarządzenia: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„STATUT Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego”, 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 oraz z 2019 r. 

poz. 492, 730, 959, 1655 i 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 47



b) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku otrzymuje nazwę „Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku 

im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego. 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, zwany dalej 

„Zakładem”, jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą – samodzielnym 

publicznym zakładem opieki zdrowotnej. 

3. Zakład może używać skróconej nazwy ,,SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana  

Zyndrama-Kościałkowskiego.”, 

c) w § 17 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) szpitalne w zakresie: 

a) anestezjologii i intensywnej terapii, 

b) chirurgii ogólnej, 

c) chirurgii onkologicznej, 

d) chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

e) chorób wewnętrznych, 

f) gastroenterologii, 

g) geriatrii, 

h) ginekologii onkologicznej, 

i) izby przyjęć, 

j) kardiologii, 

k) leczenia nerwic i psychogeriatrii, 

l) neurologii, 

m) rehabilitacji kardiologicznej, 

n) urologii;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. S. Tułajew 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 47




